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LBPATHA

HosocTu

"Epanaw”

KpumnHansHas Poccus
"MepepanbHblii cyabs”
Hosoctn

"TycTb rosopst”

Moroga

"Xon mens”

T.c. "CecTpbl no kposu”
"Bpems"

Moroga

T.c. "OeTtu BaHioxuHa"
"Toneamop”

X.¢. "Bpak no pacyety” -
Hosoctu

KTK

HosocTu

"Hangn meHs"
"Heotnoxka"

T.c. "Cyactnuebiin”
Hosoctu

T.c. "BTopas XusHp"
T.c. "Tenoxpanutenn”
HosocTu

T.c. "Cyactnusbiit”

T.c. "Mos npekpacHas HiHS"
"LLoy-6ym!!"

T.c. "Heotnoxka-2"
X.0. "®uHT ywamn”
[HeBHMK YemninoHaTa KasaxcTaHa
no ¢ytbony

"TpeBOXHas 30Ha"
HosocTu

"KblnMbIC aknapat”
"AnakaH”

"KoFamaplk, kabbingay"
"KpI3bIK, paamock”

T.c. "OokTop”

T.c. "B nneny ctpacteii”
T.c. "AHgpomepa”

T.c.

=ALAP

JXaHanbikTap
Hosoctn

18.30 3koHOMMKA CeromHs
19.00 XaHanbikTap
19.30 3KOHOMMKA ThIHbICHI
20.00 Aknapart apHachl
20.30 "betne-6et"
21.00 WHdopMaLMOHHBIA KaHan
21.30 "betne-6et"
22.00 Tin

22.40 Tanan neH TapTin

17.00
17.15
17.40
18.10
19.00
19.10
19.55
20.00
21.00
22.00
22.35
22.40
23.30
24.00
01.35

16.00
16.20
16.35
16.45
17.30
17.40
18.50
20.00
20.40
21.35
22.00
22.10
23.00
00.55

01.05
01.15
01.45
01.55
02.05
02.15
02.35
03.20
04.05
04.50

17.00
18.00

22.55
23.00
00.00

17.00
17.20
17.40
18.10
19.00
19.25
19.50
20.00
21.00
21.45
22.00
23.05
23.20
23.55
01.35
01.55
02.55
03.25

17.50
18.15
18.30
18.50
19.00
19.10
20.00
20.30
21.00
21.05
22.00
22.10
23.50
00.25
00.40
00.55

06.30
07.00
09.00
09.50
10.00
10.20
11.10
12.00
12.30
12.40
13.25
13.50
14.00
16.00

IoneoenvHuxk

TYTbIHYLLbI B71iNMEC
JXaHanblKTap
HosocTu

"UHdopmbiopo”
"Pernon-TV"
"KBapTupHBIA An3aiin”
"Nona”
"MHdpopmbiopo”
"Kacinkepnik”
"[lenoBble HOBOCTM"
T.c. "Knon"
"MHdpopmbiopo”
TenemarasuH

T.c. "Xonoctakun"
"[lenoBble HOBOCTM"

T.c. "Cekc B 60nbLIOM ropoge”

T.c. "KomaHpa"
"romct”

"MuzZone" (kas.)

"FM TV"

"TyHri keHin"

pOT?K KA3AX<TAH
2 KO<TAHAM
"XaHanbikTap"

"Enbecik”

"HosocTn"

"ToBapbl, ycnyru, LeHb"
"Kyit kyasipeti”

T.c. "Cara o ®opcaiirax”
"XaHanbikTap”
"HoBocTtn"

TenemarasuH

A.c. "Mup npupopabt”
"ToBapbl, ycnyru, LeHb!"
K.d. "Oxer kpi3"

Caspbl barFnapnama
"XaHanoikTap”
"HoBocTtn"

Aya paiibl

R

My3blkanbHbIN KaHan
"Pa3byamnbHuK"
"MaHopama Hegenn"
"Bupxa TV"

"CerogHsa"

T.c. "9 Bce pewwy cama”
"Colpnbl AyHue"
"CeropHs"

"Bupxa-TV"

T.c. "He6o v 3emnga”
"OpvH peHb. Hoeasi Bepena”
"Mysblka Ha kaHane"
"BMip afbiMbl"

"Kynus 6enri-2"

16.55
17.00
17.20
18.00
18.30
18.50
19.40
20.30

21.00
21.45
22.15
22.30
00.00
00.40
01.00
01.25
02.50

17.00
17.10
17.20
17.35
17.50
18.45
19.40
19.55
21.00
21.30
22.00
22.20

23.10
00.40
00.50
01.00
01.50

18.00
18.30
18.55
19.55
20.00
20.45
21.00
22.00
22.55
23.55

17.00
18.50
19.00
19.05
21.00

"Tonuueiicknin natpyns”
"XaHanbikTap”
"Ockynan”

"CeropHs"

"PTH"

T.c. "He6o u 3emng”
T.c. " Bce pewy cama”
"0630p. YpesBblyaiiHoe npouc-
wectsue”

"Cerogns”

"PTH"

"leno N"

X.¢. "Pok-3Be3pa” =
"MaHopama gHa"
"XaHanbikTap”

"PTH"

K.¢.

"OH KeHinaiH axapbl”

& KA3AXCTAH

AiiHa (kas.)

AiiHa (pyc.)
BbuaHec-xaHanblkTap
"TanFam"

"[lena xuteickne”

T.c. "He poauch kpacusoir”
"EpkeTtan”

T.c. "KpiHanbl kap”

AHa (kas.)

Aiia (pyc.)

"Hasap”

A.¢. "BapnaywibinapablH Xek-
ne-xeri. Pecei-AKLL"

X.d. "AmaHrenbapl”

AiiHa (kas.)

AiHa (pyc.)

T.c. "I3 - Ty3ci3”

D.c. "Taburar anemi”

=£J1 APHA

T.c. "MbIH caH enec”
A.c. "Ctunuct”

"KaipaH xacTbk"

MporHo3 noroAel

T.c. "HacnegHuya”
Ckasku ogajowkm baio
T.c. "ApbioTaHTbl NIOOBK"
T.c. "LiBeT rpexa”

T.c. "OT6achbl TaykbIMeTi"
X.¢. "Tnywurenn”

HTK
X.¢. "BeyepHss 3Be3pa” -
"BBICTPO 1 BKYCHO"
Pesio (pyc.)

X.d. "4t106 TbI cAOX!"”
Pesto (pyc.)

21.05
22.00
22.30
23.25
23.30
00.25
00.30
00.35
01.20
01.25
02.10

T.c. "Conpatbi-7"

T.c. "Opy3bs”

T.c. "®upmeHHas ncropus”
"Konnekuus 3abnyxaeHuin”

T.c. "Ckopas nomoLup”
"Konnekuus 3abnayxaeHnin"
PeBto (ka3.)

T.c. "XeHckoe cepaue” (kas.)
Pesio (pyc.)

T.c. "UcnoBeapb”(kas.)

PeBio (ka3.)

02.15 T.c. "Boamesgue”(kas.)
03.00 T.c. "AyweeHble 3a6aBbl” (Ka3.)

WQ/H/OH/ -
|__NOHEAENLHUK |

17.00, HTK, menoapama
«BeyepHaf 3Be3apa»
(CLUA, 1996)

Aspopa Ipunysit He MOXeT Hai -
I 0611ero A3bIKa He TONBKO C J10-
4epbIo, HO U ¢ BHyKaMmu. [TocBATHB
BCIO XM3Hb CBOMM POJ{HBIM 1 671113~
KIM, OHa BeJleT KeCTOKYI0 60pb0y
3a ux Omarononyune. JJaxke B MH-
TYMHOI >KM3HM OHA CTPEMMTCA 110-
MOYb MM XOTs Obl B BRIGOpE IapT-
Hepa! EcTecTBEeHHO, TeM, KTO €€ JI10-
OUT, IPUXOLUT MBICIIb, YTO € Tpe-
OyeTcs IIOMOIb ICMXOTEPAeBTa.
TakoBBIM OKa3ajICsi MOJIOZION MY K-
4yHa, ¥ ABpOpa Jjake CyMeria Clierka
BCKPYXXUTb eMy ronosy. Ho B mams-
TU He CTVpaeTcs 06pas bosee «3pe-
JI0rO» MOKJIOHHUKA. [Jo6pas, mpusat-
Hasl KAPTMHA C OCTPOYMHbBIMI, COY-
HBIMI [IIOTaMy M CUTYaLUAMMY,
HO 6e3 MaTa 1 rpy0oCTH.

22.30, Anay, ppama
«Pok-3Be3pa»
(CLUA, 2001)

Huém Kpuc Koyn sanumaerca

IIOYMHKOI KONMPOBA/IbHOI TEXHU-

ku. ITo HOYaM OH TOfpaXkaeT POK-
rpynne «CranbHONM IPaKOH», Ca-
MOJ KPYTOM B MUPe€ «TSXKETOTO Me-
Ta/ta». Heoxumanno emy npep-
CTaBU/IACD YAUBUTETbHASI BO3SMOXK-
HOCTb CTaTh HOBBIM COMMCTOM Ha-
crosuero «CranbHOro fipakoHa»! B
OJHOYAChe OH, HUKOMY He M3BeCT-
HBI} TAPHNIIKA 3 MaTIeHbKOTO TO-
POJIKa, CTAHOBUTCA CyIIep3Be3TOiL.
B ogHOUYAaChe OH M €T0 MeHe/Kep-
IOJPY>XKa OMU/IM IIOTPY>KAOTCA
B MUp 0e3yMCTBa, KOTOpOe TPYA-
HO cebe MpefCTaBuUTh.

24.00, EBpasuna, menogpama
«BpakK no pacyéry»
(Poccusa, 2002)

Yro 3axu3Hb? CIIOLIHbIE TPO-
671eMbl... JIerko /i X pelarb XpyI-
KOJ1 M IPUB/IEKATEIbHOM [IEBYIIKE B
on1HO4KYy? KoHeuHo, Haflo Ha KOro-
TO onepeTbeA. [la TONMbKO 3HaTh Obl
Ha Koro. Bripouem, pasymeeTcs, TIOK-
TIOHHUKM MMEIOTCA B Hammramu. M yox
€CTIV BBIXO[IUTD 3aMY>K, BOSMOX-
HOCTb BbIOOpa TOXe ecTb. [la BOT
TONBKO ITPOJIENIEBUTD He XOYeTCA:
M30paHHMK NO/DKEH ObITh U YMEH,
U Kpacus, 1 6orat. VI XoTsA NOTeH-
I/1a/IbHble KAHAMAATBI B MY>KbS, Ka-
3aJ10Ch Obl, B M30bITKE IIPUE3KAIOT
neToM B €€ pofHyIo Ty, KaK Xxe
BCe-TaKy HeCOBEPIIEHHBI 3TV MYK-

YUHbI!

EBPASHA

"[lo6poe yTpo"

HosocTtn

"Toneamop”

"Xon mens”

Hosoctn

T.c. "Tanucman”

HoBoctn

"[eTeKTnBbI"

T.c. "Xu3Hb no-utanbsiHcku”
JNonuta. bes koMnnekcoB
Hosoctn

"Epanaw”

"Xaxna mectn”
"MepepanbHbiii cyabs”
HosocTu

"TycTb roBopsT”

T.c. "MaTb MUHYT B0 METPO”
T.c. "CecTpbl no kpoBn™
"Bpemsa”

T.c. "Oetn BaHioxuHa"
X.}. "Xusoit ToBap” =
HoBoctn

T'eHun 1 3nogen

KTK

"Pa3muHka” (kas.)
Hosoctn

"KpinmbiC aknapat”
"Koramaplk, kabdbinaay"
M.d

07.00
10.00
10.20
10.50
14.00
14.15
15.00
15.10
15.40
16.10
17.00
17.15
17.40
18.10
19.00
19.10
19.55
21.00
22.00
22.40
23.30
01.00
01.20

07.50
08.00
08.30
08.35
08.40
09.00
09.05
09.15
09.40
10.30
10.40
11.25
11.50
12.00
12.10
13.00
13.20
13.30
14.15
14.40
14.50
15.50
16.00
16.20
16.35
16.45
17.30
17.40
18.50
20.00
20.40

Hosoctu

"Pa3amunHka"

A.¢. "BBC”

T.c. "Bropasi Xun3Hb"
HosocTtn

T.c. "Heotnoxka-2"

A.$. "BBC"
"00LLecTBEHHas npuemHas”
Hosoctn

T.c. "Tenoxpanutenn”
Hosoctn

"AnakaH"(ka3.)

"Touka"

T.c. "Mos npekpacHasi HaHs"
"Ckopasi nomouws". byanu "03"
"MopTpeT Hegenn"
"TpeBoxHas 30Ha"

HosocTu (kas3.)

"Hangn meHs"
"Heotnoxka"

T.c. "Cyactnusbiin”
HosocTtun

T.c. "BTopas XusHp"

T.c. "Tenoxpanutenn”
Hosoctn

T.c. "Cuactnuebiin”

21.35
22.00
22.10
23.00
00.50
01.00
01.30
01.40
01.50
02.00
02.20
03.05
03.50

0435 T

07.00
07.10
07.20
07.30
07.40
07.45
07.55
08.00
08.10
08.20
08.30
08.40
08.45
08.55
09.00
09.20
10.00
10.20
13.00
13.25
13.55
17.00
18.00
18.30
19.00
19.30
19.45
20.00
20.30
21.00
21.30
22.00
22.30
22.45
22.50
23.00
00.00

06.55
07.55
08.00

Bmopnux

T.c. "Mos npekpacHas HsiHg"
"Loy-6ym!!!"

T.c. "Heotnoxka-2"
X.¢. "Conpat”
"TpeBoXHas 30Ha"
Hosoctu

"KblnMbIC aknapat”
"AnakaH"

"Koramaplk, kabbinaay"
"Kbl3blK, pagrock!”

T.c. "OokTop”

T.c. "B nneny ctpacteii”
T.c. "AHppomepna”

.C.

=GP

JaHanblKTap
Busnec

XypHan
JXaHanbikTap
Busnec

Cnopt

XypHan

HosocTu

Busnec

XKypHan

HosocTu

Busnec

Cnopt

XypHan
JXaHanbikTap
M.o. (kas.)
Hosoctu

M.¢. (pyc.)
JXaHanblKTap

B.c. "TaburatTbl agnay”
XypHan
JXaHanbiKTap
Hosoctu

310 - CTonunua
JXaHanblKTap

Bip kyH

XypHan

Aknapat apHacbl
"betne-6e1"
MHdbOpMaLMOHHbIN kaHan
"beTne-6et"
PervoHsl 1 BnacTb
TpeTbero He AaHO
A3byka notpebutens
Perpetum mobile
JXaHanbiKTap
Hosoctu

"MuzZone" (kas.)
"[lenoBble HOBOCTK"
"MHdopmbiopo”

08.10
09.00
09.10
09.15
10.00
10.10
11.05
11.20
12.00
12.30
12.55
13.00
13.15
14.15
14.40
15.00
15.30
16.00
17.00
17.20
18.25
19.00
19.20
19.50
20.00
21.00
22.00
22.20

00.30

02.40
03.40
04.10

07.55
08.30
09.10
10.05
10.50
12.00
13.30
13.45
14.00
14.10
15.25
15.30
16.50
17.50
18.15
18.30
19.00
19.15
20.00
20.30
21.05
22.10

T.c. "Knon"

"MHdpopmbiopo”

"[lenoBble HOBOCTK"

"MuzZone" (ka3.)
"MHdbopmbiopo”
"CocrosHue.kz"

OH apHa

"FM TV"

"MHdopmbiopo™

OH apHa

"[lenosble HOBOCTU"
"MHdpopmbiopo”

"MuzZone" (kas.)

" [1O4KU-ChIHOYKN "

"Tapux 6e3beHi"
"MHdbopmbiopo”

OH apHa

T.c. "Xonoctaku"
"MHdpopmbiopo”

X.¢. "Mpuknioyenus bypatuto”
"FM TV" (ka3.)

"MHdpopmbiopo”

"TyXbIpbIM"

[enosble HOBOCTN"

T.c. "Knon"

"MHdopmbiopo”

"[lenoBble HOBOCTM"

Jlura yemnuoHos YEDA. "LICKA"
(Mockea) — "ApceHan” (JToHIOH)
Jlura yemnvoHos YEDA. "duHamo”
(Kves) = "Onumnuk™ (JInow)
"MuzZone" (ka3.)

"FM TV"

"TyHri keHin"

ﬁ QK KABAX<‘;AH
2. KO<TAHAM
"XaHanbikTap”

"HoBocTu gHs"

A.c. "Mup npupoab!”

T.c. "Cara o ®opcaiitax”
"Xebe"

"Yac Ha kaHane”
"XaHanbikTap”

"HoBocTtn"

"TAC npencrasnget”

M.¢. "JleTalowas MensH1a”
"Mysblka Ha kaHane"

"Tinwi apHace!”

"AK TYHLI aanaraH ayenaep”
"XaHanbikTap"

"ApHaiibl penoptax”
"HosocTtn"

"ApHaibl penopTtax”

T.c. "Cara o ®opcaitrax”
"XaHanbiktap”

"HosocTn"

A.c. "Mup npupogbl”
"MeHiH KasakcTaHbiM"

L. KangaskoBTbIH SHAEPIHIH KeLwi"

00.25
00.40

"XaHansikTap”
"HosocTn"

Y

My3blkanbHbIN KaHan
"PazbyaunbHuK"

"PTH"

"Bupxa-TV"
"XaHanbikTap”
"CeropHs"

T.c. "9 Bce pewy cama”
"CbIpabl fyHne"
"CeropHs"

"Bupxa-TV"

T.c. "He60 1 3emnga”
"Oeno N"

"BMip afbiMbl”
"Cnepnctsue Benu..."
"Monunueiickuin naTpyns”
"XaHanbliktap”
"YucrocepaeyHoe npusHaHue”
"CerogHs”

"PTH"

T.c. "He6o u 3emnga”
T.c. "JluHug sawmtbl”
"YpessblyaliHoe npoucluecTane”
"CeropHs"

"PTH"

"B ¢okyce”

X.¢. "Opyrue”
"lMaHopama gHa"
"XaHanoikTap”

"PTH"

06.30
07.00
09.00
09.30
09.40
10.00
10.20
11.10
12.00
12.30
12.40
13.40
14.00
16.00
16.50
17.00
17.20
18.00
18.30
18.50
19.40
20.30
21.00
21.45
22.15
22.35
00.00
00.40
01.00
01.30
04.00

"KyHnapak"
"OH KeHinaiH axapb!”

¥ KA3AXCTAH

"KeHinawap"

AiiHa (kas.)

Aiina (pyc.)

T.c. "KeiHanbi kap”

AiiHa (kas.)

AHa (pyc.)

BusHec-HOBOCTH

T.c. "MeHiH emipim xaHe MeH"
12.00 T.c. "He poauchb kpacusoi”
13.00 T.c. "OHbIH ecimi - Hukuta"
16.00 M.¢.

16.20 T.c. "MeHiH eMmipim XaHe meH"
16.45 "bis! KasakcraH kepictepi”
17.00 AitHa (kas3.)

17.10 AitnHa (pyc.)

17.20 busHec-xaHanbiKTap
17.35 "Tanram”

17.50 "[Jena xutelickne”

18.45 T.c. "He poauck kpacuBoii”
19.40 "Epkertait”

19.55 T.c. "KbiHanbi kap”

07.05
09.00
09.30
10.00
11.00
11.10
11.25
11.35

21.00
21.30
22.00
22.20
23.10
01.05
01.15
01.25
02.15

AiiHa (kas.)

AitHa (pyc.)

"Hazap”

T.c. "OHbIH eciMi - Hukuta”
X.d. "NetHnit poxap”
AiiHa (kas.)

Aitna (pyc.)

T.c. "I3 - Ty3ci3”
JXaHyapnap AyHueci

=£J1 APHA

"Xabap-Xep"

T.c. "ApbloTaHTbI NIOGBK"

T.c. "Hacnepghnuya”

"NIHus cyabOb!"

X.¢. "Oesywka moeit MeyTbl”

M.c. "Kycrap”

T.c. "Otbacbl TaykbIMeTi"

T.c. "AnTbIH payLwuaH YHripi”

T.c. "MbIH caH enec”

b.c. "Ctunuct”

Ten kepcerinim. "KaipaH xacTbik"

T.c. "Hacnepghnua”

Ckasku aspiowwkm baio

T.c. "AgbloTaHThbl NI06BK"

T.c. "LiseT rpexa”

T.c. "OT6acbl TaykbiMeTi"

X.¢. "Jlio6uT - He nO6UT"
HTK

T.c. "Boamesgme”(kas.)

"Konnekuus 3abayxaeHnin"

T.c. "Cnacatenn Mann6y"(ka3.)

"Konnekuus 3abnyxaeHnin”

10.05 "KomHara cmexa”

10.35 "Kanambyp"

11.05 T.c. "Ckopas nomoup”

12.05 T.c. "XeHckoe cepaue” (kas.)

12.55 T.c. "[yweBHble 3a06aBbl” (Ka3.)

13.40 T.c. "Ucnoeepb"(ka3.)

14.25 T.c. "Cnacarenn Manuoy"(kas.)

15.10 T.c. "®upmenHas uctopus”

16.05 "Kanambyp"

16.30 T.c. "Kynaruu n naptHepbl”

17.05 T.c. "Apy3ba”

17.30 T.c. "Be3 yma ot Te6q”

18.05 "BbICTPO 1 BKYCHO"

18.15 T.c. "Conpatbi-7"

19.05 X.¢. "CnyckaeTtcs TbMa" -

21.05 T.c. "Conpatni-7"

22.00 T.c. "Opy3bsa”

22.30 T.c. "®upmeHHas uctopus”

23.30 T.c. "Ckopas nomowp”

00.25 "Konnekums 3abayxneruii”

00.35 T.c. "XeHckoe cepaue” (ka3.)

01.25 T.c. "Ucnoeeab” (kas.)

02.15 T.c. "Boamespue”(kas.)

03.00 T.c. "AyweBHble 3a6aBbl” (Ka3.)

09.30
10.00
10.50
11.40
12.10
12.35
13.00
16.20
18.00
18.30
18.55
20.00
20.45
21.00
22.00
22.55
00.00

08.05
08.55
09.00
09.45
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E Hp/’ 3”” 00.55 "TpeBoxHast 30Ha" 09.10 "[enoBble HOBOCTM" 00.25 "XaHanbikTap" 22.00 "Hasap"
01.05 Hosocu 09.15 "MuzZone" (ka3.) 00.40 "Hosoctn" 22.20 T.c. "OHbIH ecimi - Hukuta"
. . 01.35 "Kpbinmbic aknapat” 10.00 "MHdopmbiopo” 23.10 X.¢. "Sutponus”
07.00 “[loGpoe yrpo 01.45 "AnakaH" P 10.10 ©OH g:)H% P @M&W 01.25 T.(? "I3 - T‘:(acis"
10.00 Hosoct N 01.55 "Koramaslk kaGblngay” 10.40 ©OH apHa - 02.10 J.c. "FbinbiMu XaHanbikTap”
10.20 A.4. "Urops Kuo. Mocneanuii 02.15 "XagbHaa Ma XacTuiFbiH" 10.55 "FM TV" 06.30 MyabikasibHbiit KaHa
Be/MIKHiA Mar 02.35 T.c. 'flokTop” 11.25 "Ajia” D700 'F as6ynnnsHmk =EJ1 APHA
16.00 HoBocTu 03.20 T.c."B " "ARAY " 09.00 "PTH
. .c. "B nneHy ctpacreii 11.50 "A6aiitaHy N N " "
16.10 Jlonuta. Bes komnnekcos 04.05 T.c. "Angpomesa” 12.00 "VHdbopmBiopo” 09.30 "Bupxa-TV 09.30 "Jlyywe 6biTb 340POBLIM
17.00 HosocTu 04.50 T.c. 12.30 o apHa 0838 "é(aHaJ'lblKTap" 18.08 T.c. "ApbloTaHTbI l0GBM"
17.15 "Epanaw” i b " 10. "CerogHs” 10.50 T.c. "Hacnephuua”
17.40 Bre sacona =P L e 1020 T.c. “Nlnnns sawmrer” 11.40 "Jlunep XXI gexa”
18.10 "®epepanbHblit cynsa” — 13'15 "MuzZone" (ka3.) 11.10 "Coipnbl gyHne” 12.20 "MMamsaTHuKM nctopun”
19.00 Hosoctn 07.00 >XXaHanbiktap 14'00 "TB-nokTop" ' 12.00 "Cerogns" 12.40 M.c. "bnacTep anemi”
19.10 "MycTb roBopst” 07.10 BwusHec 14'35 "KaKblHblHa XOpaEMAEC” 12.30 "bupxa-TV" 13.05 T.c. "Ot6achl TaykpimeTi"
19.55 T.c. "Matb MuUHYT Ao MeTpo” 07.30 >XaHanbiKTap 15'00 "I/IH¢0pM6|opo'P 12.40 T.c. "He6o u 3emns” 14.10 "Teprey Tgren 6onca..."
21.00 T.c. "Cectpbl no kposu™ 07.40 bBusHec : 13.30 "B dokyce” 14.50 T.c. "bafrbaH Kbi3bl"
22.00 "Bpems" 07.45 Cnopr 18 ?Eom;a ovexa” 14.00 "OMip arbiml” 15.50 [.c. "Crunuct”
22.40 T.c. "Oetu BaHioxuHa" 08.00 HogocTu 17'00 "VHbOPMGIoPO” 16.00 "Apam xaHe 3aH" 16.20 X.¢. "AcbipaHgbl 6ananap”
23.30 X.¢. "CnnetHa” 08.10 bBwusHec 17'20 "Te po P eHre” 16.50 "Monuueiicknii natpynb" 18.00 T.c. "MbIH caH enec”
01.00 HosocTH 08.20 XypHan 1750 M ¢pp.!”KTa|§’M”: ;HHEOHM daLs” 17.00 "Xaxasbikrap” 18.30 J.c. "Ctunmct”
01.20 Teopws HEBEPOSTHOCTY gggg Eosocm 18.10 "FMTV" (ka ?}' ) . 15(2)8 "80060 onacen!" ; 8(5)8 _'I‘_KaﬂpﬁH XacTblk"
. 13Hec . " v " : "CerogHsa” o .c. "Hacneanuua”
@ 08.45 Cropt }ggg gl;lﬁ)cboAr\%anoH% . TOPOA UBETOB | 18 30 "PTH" 20.45 CKasku ASA0LLIKN Baio
= = 09.00 XaHanbikTap 1920 "3 pMOIopo 18.50 T.c. "He6o u 3emns” 21.00 T.c. "AgbloTaHThbl N106GBK"
07.50 "PasmuHKa” (kas.) 09.20 M.d. (ka3.) 19.50 amarfactap 19.40 T.c. "JIunusa 3awwTsl” 22.00 T.c. "Liget rpexa”
08.00 Hogoctw ., 10.00 HoeocTu 20.00 Tﬂengﬁme HOBOCTU 20.35 "0630p. Ype3BblyailHoe Npouc- 22.55 T.c. "OT6acbl TayKkpImeTi"
gggg ,nga"::;'lili'f:gj;ﬂay" }ggg )l\{l(.d). (pyc.) 21.00 VI(; %0 ;N?;IODO" 21.00 I'.VIJCeCTBVIe"" 00.00 X.¢. "Hynesas TepnumMocTb”

: . aHasbIkTap . " . erogHs
08.40 M.¢. 13.25 [l.c. "Taburartel asnay” 21.45 ‘TowwuHani® 21.45 "PTH" {TK
| o 13.55 Xypran 2212 flenossie Hosoctu 22.15 "Osepraiim” To. "B AR .

c a3mmHka” 14.00 HoocTu : -@. "Mbi ¢ BaMU rae-To BCTPe- | 22 25 X.¢b. "MyHKT HasHaueHus” 08.05 T.c. "Boame3pue”(ka3.)
09.15 [1.¢. "BBC N 14.10 [l.c. "Bokpyr ceTa” Yanuchb 00.00 "Maxopama aHa" 08.55 "Konnekuys saGnyxpnenuii”
09.40 T.c. "Bropas Xu3Hb 00.00 XypHan Jurn YemnuoHos YEDA " " 09.00 T.c. "Cnacarenu Manuby"(kas.)

15.00 XaHanbikTap 00.40 "XaHanbikTap K
10.30 Hosoc 15.10 M.c. "Kagvnnakrap MeH avHo- (kas.) 01.00 "PTH" 09.45 "Konnekuus 3a6nyxaeHuit
10.40 T.c. "Heotnoxka-2" 3aspnap” 00.30 Jlura yemmuoros YEQA. "Hencu” | 01,25 "Myabika Ha karane” 10.05 T.c. "Kynaruu u naptHepe!”
Hgg Mg; "BBC” 1288 M.c. "MegaGorc® 02.40 g'Jl;llloqu%%:)e'_' ('Egp;:eHOHa 01.45 "5 kokinaik axaps” }Sl)gg TKgna(’\gEzf)aﬂ nomouup”

. P. 1 . H . . . .C.

}g?g ¥°B°C1T_V' 16.10 ﬂ?g?ng(lgnneKuuﬂ Kycro” 03.40 "FMTV" 6 KA3AXCTAH }ggg ;.c. "ﬁ(eucxoe cep%u,e" (K?3-) )

: .C. "Tenoxpanutenn” 17.00 XaHanoiKtap 04.10 "TyHri keHin" . e .C. "[lywesHble 3ab6aBbl” (kas3.
13.00 HosocTu 18. H 07.00 "KeHinawap" 13.40 M.¢.

13.20 "AnakaH"(ka3.) 18.38 B%Bﬁﬁ” ” OTPKKgé‘? ﬁ‘ﬁ:&AH 09.00 T.c. "TeHrexansipak’ 14.00 podunakTika
13.30 T.c. "CunbHoe nekapcteo” 19.00 Xaxansiktap = b 10.00 T.c. "KeiHanbl kap” 16.05 "Kanambyp"
14.15 T.c. "Mos npekpacHas HsiHs'" 19.30 Byn - Actara 07.55 "XaHanbiktap” 11.00 Aiiva (ka3.) 16.30 T.c. "Kynarue u naptHeps!”
14.40 "Ckopasi nomows”. Byaru "03" 20.00 AKnapar apHachl 08.30 "HoBoct AHst } 11.10 Aviva (pyc.) 17.05 T.c. "[Apysbs”
14.50 X.¢. "AynbcuHes Tobocckas™ | 20'30 "Berne-6er" 09.10 A.c. "Mup npupoabi” 11.25 Bu3HEC-HOBOCTH 17.30 T.c. "Bes yma ot Te6s”
15.50 "TpesoxHas 30Ha" 21.00 VHGhOPMALMOHHbIIi KaHan 10.05 T.c. "Cara o ®opcaittax” | 11.35 T.c. "MeHiH emipim xoHe men” | 18.00 Pesio (pyc.)
16.00 HogocTun 21.30 "Betne-6er" 10.50 M.¢. "CenbMoii maneHbkuin 6pat™ | 12,00 T.c. "He poamch kpacusoit” 18.05 "BhICTPO 1 BKYCHO"
16.20 "Haiian mens" 2200 Asavar 12.00 "Tinwi apHace! 13.00 T.c. "OHbIH ecimi - Hukuta™ 18.15 T.c. "Conpartbl-7"
16.35 "Heotnoxka" 22.40 370 - CTonmua 13.30 "XaxasbikTap 14.25 T.c. "TeHrexanbipak’ 19.05 X.d. "Boccraslumii u3 aga“-3
16.45 T.c. "CyacTiuBbIi" 23.00 XaHanbiktap 13.45 "Hosoctn” 16.20 T.c. "MeiH emipim xoHe med” | 21.05 T.c. "Conpatbi-7"
17.30 Hosoctun 00.00 HogoCTU 17.50 "XaxanbikTap' 16.45 "bis! KasakcTaH yiFbipnapsl 22.00 T.c. "Apysbs
17.40 T.c. "Bropasi XusHb" 18.15 "Hawa xu3Hb 17.20 BusHeC-XaHanbIKTap 22.30 T.c. "®upmenHas ucropus”™
18.50 T.c. "TenoxpaHutens” m 18.30 "Hoeocn” 17.35 'Tarram” i 23.25 "Konnexuvsi 3a6nyxaeHmii”
20.00 Hosoctu . T 19.00 TyFa}'H enKe e 17.50 "[ena xuteickne . 23.30 T.c. "Ckopas nomoLb 3
20.40 T.c. "Cyactnusbiii” 06.55 "MuzZone" (kas.) 19.10 T.c. "Cara o ®opcaiitax 18.45 T.c. "He poauck kpacuBoi” 00.25 "Konnekuus 3abayxneHuii"
21.35 T.c. "Jlioba, petu u 3asop” 07.55 "[lenosele HOBOCTU" 20.00 "XaHanbikTap" 19.40 "Epketan” 00.35 T.c. "XeHckoe cepaue” (kas.)
22.00 "loy-6ym!!" 08.00 "MHdopmbIOpo” 20.30 "HosocTtn" 19.55 T.c. "KpiHanbi kap” 01.25 T.c. "MUcnosegp" (kas.)
22.10 T.c. "Heotnoxka-2" 08.10 T.c. "Knon" 21.05 [J.c. "Mup npupogbi” 21.00 AiiHa (kas.) 02.15 T.c. "Boamesgue”(kas.)
23.00 X.¢. "BnepHblit BCagHUK" 09.00 "WHbopmbiopo” 22.10 "HouHoi kuHoceaHc" 21.30 Aiina (pyc.) 03.00 T.c. "OyweeHble 3a6aBbl” (ka3.)
EHP/’:)’”” 20.40 T.c. "CyactnuBblii” 07.55 "[lenosble HOBOCTM" 22.10 "HouHoi1 kuHoceaHc" 22.20 T.c. "OHbIH ecimi - Hukuta"
21.35 T.c. "Jlioba, petu u 3asop” 08.00 "VHdopmbiopo” 00.25 "XaHanbikTap” 23.10 X.¢. "NMaphu Anb-Kanone”
R R 22.00 "Loy-6ym!!" 08.10 T.c. "Knon" 00.40 "HosocTtn" 01.30 "Bokc. Jlyyume Gomn”
07.00 "JoGpoe yTpo 22.10 T.c. "Heotnoxka-2" 09.00 "VHbopm6iopo” 02.30 [.c. "YemnuoHaT anabiHAaFbI
}ggg Hogaoc'ygacunuﬁ fatosoit. Boc 23.00 X.¢. "BercrBo muccuc Cod- 09.10 "[lenosbie HOBOCTH" Y 6ip Xbin"
: e e den” 09.15 "MuzZone" (kas.) ~
NOMMHaHMA O HACTOSLLEM 01.50 "TpesoxHas 30Ha" 10.00 "MHcbopmbiopo” 06.30 MysbikanibHbiii KaHan ﬁ /1 APHA
e 1025 o G20 e e oo
1500 H.C. aJMmcMaH 02.30 "K,meblC aKI‘IapaT" 10.55 "FM TV" 0930 " v 09.45 s e())(Tb COTOI'('

= m 0BOCTU . 02.40 "Anakan" 11.25 "Muana" a . npxa- ., a pT"pOHVIKa .
15.10 "[etekTusbl 02.50 "Koramgsik, kabbingay” 11.45 Myabika Ha Kaane 09.40 "XaHanbiktap 10.00 T.c. "ApbIOTaHTbI NIOOBY
15.40 T.c. "XusHb no-utanbsHckn” 03.00 " " ‘00 " " 10.00 "Cerogns” 10.50 T.c. "Hacnegnmua”

. Kei3blk pagnocs 12.00 "MHpopmEiopo . " " . "
16.10 Jlonuta. Bes komnnekcos 03.20 T.c. "fokTop” 12.30 ©H apHa 10.20 T.c. "Jlunmg 3awuTsl 11.40 "BbixvBaHue B UKo npupoae
17.00 Hosoctun 04.25 T.c. "B nneHy crpacTeii” 12'55 "[lenoBble HOBOCTM" 11.10 "Coipnsl gyHue” 12.40 M.c. "Bnactep anemi"
};‘1“5) EE%ag;aUé" . 05.10 T.c. "Angpomeaa” 13:00 "WHbopMBIopo” }ggg ::CBIe‘r)o;;H%" }2}3 TYc "216"acb| TaykbIMeTi"

. He 3aKOH 05.55 T.c. " " . upxa- . L TaKT
}g (1) 8 ;@ep,epaanbm cymbs” ¢ }2(1)(5) a’\gfgfge (kas.) }%28 Tc.)c. "He6o u 3emna” }24518 _'I‘_CaynET Csblpbl"

. 0BOCTU ==XA4° e - " .40 "Osepraiim” . .c. "BarbaH Kbi3bl”

" " 14.10 "XeHckas gonbka nA " " n
19.10 "TycTb roBopst — " .. 14.00 "Omip aFbiMbl 15.35 [.c. "Ctunuct
19.55 T.c. "M9Tb MMHYT A0 MeTpo” 07.00 XaHanbiktap }ggg "ﬁag)ag/a% . 16.00 "MoMEeHT UCTUHbI" 16.00 X.d. "18 xbin eTkeHge"
21.00 T.c. "Cectpbi no kpoBu" 07.10 bBwusHec 15'30 SHHa H‘;M t0po 16.50 "TMonuueiicknid natpyns” 18.00 T.c. "MbIH caH enec”
22.00 "Bpewms” 07.30 >XaHaneiktap 16.00 K p " 17.00 "XaHanbikTap” 18.30 A.c. "Ctunuct”
22.40 T.c. "[etu BanioxuHa" 07.40 busHec 17'00 ,.MOMHaTa6CMeX.? 17.20 "YpessbiyaiHoe npoucLiecTamne” 18.55 "KaipaH xacTbik"
23.30 X.¢. "Kocmuueckue kos6ou™ — | 07.45 Cropt 17.20 ..5H¢°pM fopo. 18.00 "CerogHs” 20.00 T.c. "Hacneaumua”
01.30 HogocTy 08.00 HogocTy ool €3 T%CpegHTKOB.. 18.30 "PTH" 20.45 Ckaski AAmioLkm baio
01.50 [.¢. "Mapam u cHexHblid yeno- | 08.10 BusHec 18.25 "F'ISIIJ'TV”om erry 18.50 T.c. "He6o u 3emna " 21.00 T.c. "AgbloTaHThbl NI06GBK"
BeK" 08.30 Hosoctun 1900 "I (gas.)" 19.40 T.c. "JIuHmus 3awutel” 22.00 T.c. "Liget rpexa”
@ 83.40 cE:|/|3Hec 19.20 "Tm?mmppo gogg Hgoq)eccmq-penoprep 35.55 T.c. "Otbackl TaykeimeTi"
.45 Cnopt . N " 1. "CeropgHs” .55 X.d. "Aepxu guctaHumio”
19.50 "[lenoBble HOBOCTU DT
07.50 "PasmuHka” (kas.) 8823 ﬁ?g??ﬁ;ﬁ?p 20.00 T.c. "Knon" g;?g HF[;I)I;KT "Ayn" HT}"
08.00 Hosoctu 10.00 HosocTu 21.00 "opmbiopo” 22.35 X.¢. "MyHKT Ha3HayeHns-2" -
08.30 "KbinMbiC aknapar” ) 22.00 "®dopwmyna S” ) "Han " 08.05 T.c. "Boamespme”(kas.)
. R 10.20 M.¢. (pyc.) ! . 00.00 "laHopama aHs K
08.35 "Koramablk kabbingay 22.15 T.c. "Xonoctsku " " 08.55 "Konnekuus 3abayxaeHui
13.00 XaHanbikTap . R 00.40 "XaHanbikTap d N
08.40 M.¢. " . iHiMia" 23.20 "[lenosble HOBOCTM "BTH" 09.00 T.c. "Cnacarenn Manuoy"(kas.)
13.25 [A.¢. "Ucnam-ata pjiHimi3 » . |01.00 "PTH K )y
888(5) !:llg)BOCTI/I . 13.55 XypHan (2)8:132 ;.c. "(Izekc B anbmom ropoae 01.40 "KyHnapak" (1)832 TKOJ'I{IEKLI,VIH 3abnyxaeHmin”
c a3MUHKa 14.00 HosocTu . .c. "KomaHpa o .c. "KynaruH u naptHepbl
09.15 A.¢. "BBC” ) c. " " 01.50 "MuzZone" (ka3.) KA3 10.35 "Kanambyp”
09.40 T.c. "Bropas XuaHb" 15:00 5. Bokpyr caera 02.50 "FM TV" 0f AXCTAH 11.05 T.c. "CKopas nomouss”
10.30 Hosocn 15.10 M.c. "Kaounnakrap MeH auHo- 03.20 "TyHri keHin" 07.00 "KeHinawap" 12.05 T.c. "XeHckoe cepaue” (ka3.)
C. "Kapn p IVHO
10.40 T.c. "Heotnoxka-2" " 09.00 T.c. "TeHrexanbipak’ 12.55 T.c. "QywesHbie 3abaBbl” (ka3.)
. ) 3aspnap pOTPK KA3AX<TAH " : . €
11.25 "En-xypr 15.30 [.¢b. "CBeT coaupaTenbHoii 5 KO<TAHAM 10.00 T.c. "KuiHane! kap 13.40 T.c. "Ucnoseap” (kas.)
11.50 "O6uwiecTeHHas npuemHas” Bepbl” = . i 11.25 Bu3Hec-HoBoCTH 14.25 T.c. "Cnacatenu Mannby"(kas.)
12.00 Hosoctn 16.00 HosocTn gzgg ,'ilKaHaﬂblKTap" 11.35 T.c. "Menin emipim xoHe me” | 15.10 T.c. "dlglpmeunaa uctopus”
12.10 T.c. "Tenoxpanutenn” . c. " " . 0BOCTW [iHA . 12.00 T.c. "He poauchb kpacusoin” 16.05 "Kanambyp”
13.00 Hosoctun }g 2)8 eKacHanlé%ggKum Kyero 09.10 A.c. "Mup npupons! 13.00 T.c. "OHbIH ecimMi - Hukuta” 16.30 T.c. "Kynarux v naptHepb!”
13.20 "AnakaH" (ka3.) 18.00 HosocTi 10.10 T.c. "Cara o ®opcaiitax” 14.25 T.c. "TeHrexanbipak’ 17.05 T.c. "Opyabs”
13.30 T.c. "CunbHoe nexkapcTeo” 18.35 Asbyka notpe6utens 10.55 K.¢. "Aybinbiv KekteGenin 6ek- | 16.20 T.c. "MeHiH emipim xaHe met” | 17.30 T.c. "Bes yma ot Te6s”
14.15 T.c. "Jlio6a, netv u 3asop” 19.00 "Kagip TyHi" TepiHpe . 16.45 "bis! KasakcraH xankbl” 18.15 T.c. "Conpatbl-7"
}2;8 ;(Céopap‘q nomomb".TBngm "03" 20.00 Aknapar apHacsi }%gg "‘>-I€c Ha KaHane };(1)8 ﬁl?ma gkas.)) ; ?8? ¥.¢o. 'geMHble B70p,bl"
. -¢. "DynbcuHes Tobocckas™ 20. "Betne-6eT" . /KaHanbikTap . iHa (pyc. . .c. "Conpartbl-7"
15.50 "TpesoxHas 30Ha" 2?38 MH?];SSM?}?.LTMOHHI:IIZ KaHa 13.45 "Hosocn 17.20 BusHec-xaHanbikTap 22.00 T.c. "Opy3ba”
16.00 HogocTun 21.30 "Bertne-6er” 17.50 "XaHanbiktap” 17.35 "Tanram" 22.30 T.c. "®upmenHas uctopmus”
16.20 "Haiign meHs” 22.00 "Kagip TyHi" 18.15 "CnopTusHas opbuta” 17.50 "[lena xuteiickue” 23.25 "Konnekums 3abnyxaeHnin”
16.35 "Heotnoxka” 00.00 HogocTu 18.30 "Hosoctn” 18.45 T.c. "He poamck kpacueoii” 23.30 T.c. "Ckopas nomows"
16.45 T.c. "Cuyactnmeblii” 01.00 XaHanbikTap 19.00 "KasakTbiH 6anack!” 19.40 "Epkerait” 00.25 "Konnekums 3abnyxaeHnii”
17.30 Hosoctn 19.10 T.c. "Cara o ®opcaiitax” 19.55 T.c. "KbiHanbi kap” 00.35 T.c. "XeHckoe cepaue” (ka3.)
17.40 T.c. "Bropas Xu3Hpb" 20.00 "XaHanbikTap" 21.00 AiiHa (kas.) 01.25 T.c. "Ucnoeeab” (kas.)
18.50 T.c. "TenoxpaHutenn” ks 20.30 "HosocTn" 21.30 Aiina (pyc.) 02.15 T.c. "Boamespue”(kas.)
20.00 Hosoctu 06.55 "MuzZone" (ka3.) 21.00 [.c. "Mwup npupogbi” 22.00 "Hasap" 03.00 T.c. "[yweBHble 3ab6aBbl” (kas.)




22

IB- npozpamma

Hawa MNasera N2 41 (237)
12 okTA6pPs 2006 roga

22.00 X.¢. "Pacnnara” 08.10 T.c. "Knon" 00.25 "XaHanbiktap" 22.00 "Haszap"
EHI’/I.’;’II}I 23.50 X.¢. "Houb kak peHb" 09.00 "MHdopmbiopo” 00.40 "Hosoctn" 22.20 "Kyin-kepyer"
R . 01.35 "TpeBoxHas 30Ha" 09.10 "[lenosble HoBOCTK" 22.50 T.c. "OHbIH ecimi - Hukura"
07.00 " [lo6poe yrpo 01.50 HosocTy 09.15 "MuzZone" (kas.) /m‘ N 23.40 X.d. "Xon ycTiHgeri xonayLbi”
10.00 HosocTu 02.20 "Kpinmbic aknapar” 10.00 "WHdopmGiopo” - 01.40 T.c. "Be3 cnepa”
10.20 ﬁlﬁﬁw!?ﬂamwp Sryw. Wnsny gg.gg ::eraKaH" i }ggg e;Ma%a gg-gg Mg;;é@?mﬂ*bb;m?“aﬂ 02.30 X.¢. "Jla6upuHTHI"
. OoFamzblk Kabbingay . " " ' g
| Hosoc . 02.50 "Kbiabik pagvocs!” 11.25 “Muana” 09.00 'PTH" _ =EJ1 APHA
14.15 T.c. "Tanucman 03.10 T.c. "flokTop” 12.00 "VHdbopmbiopo” 09.30 "bupxa-TV" i .
15.00 Hosoctn 03.55 T.c. "B nneHy cTpacteil” 12.30 OH apHa 09.40 "XaHanbikTap 09.30 "Ton-manbiLu }
15.10 "[fetektnsbl 04.40 T.c."A " " " 10.00 "CerogHs 10.00 T.c. "ApblOTaHTbI NI0GBU
" " . .C. "AHApomeaa 12.55 "[lenosbie HOBOCTU p " " "
15.40 T.c. "XusHb no-utanbgHckm 05.25 T.c. 13.00 "UrdopmBiopo” 10.20 T.c. "Jluuua 3awmTbl 10.50 T.c. "Hacneghuua
16.(1)8 Jlonvta. Bes komnnekcos 13'15 "MuzZone" (ka3.) 1;(1)(5) "8b|pﬂbl LyHue" 11.40 A.¢. "Mue 90 neT. Ewe nerka
17.00 HosocTu \—— /7 el - " : 12.00 "Cerogna” noxopka”
" " 14.15 N " "
17.15 "Epanau ) - b ..g&oe“K";eH Kypex” 12.30 "Bupxa-TV ) 12.45 M.c. "bnacrep anemi”
17.40 "06pequHaﬂ gsaub6a}' 07.00 >XaHanbiktap 15.00 "MHdbopMBIopo” 12.40 Tc HeGo u 3emnq 13.10 Tc OT6acbl TayKeIMeTi
B oomeons o pe e lae0 Do 118 o
19.10 Yenosek 1 3aKoH 07.40 bBwusHec 17'00 "l'/|H.d)0 MGI0D0" 16.00 "AitHa" (ka3.) 14.50 T.c. "BaFbaH Kbi3bl"
20.05 T.c. "MaTb MUHYT A0 MeTPO" 07.45 Cnopr 17'20 " opc 'op 16.25 "KekeittecTi cyxbar” 15.45 [.c. "Ctunuct”
20.55 "Tone uyaec” 08.00 Hosoct 17.40 M g)““..TOTr‘;] & Jerrv" 17.00 "Xaxanbiktap" 16.10 X.d. "BackeceppiH naitbimbl"
22.00 "Bpewms” 08.10 bBwusHec 18.15 "EM TV ¥ 17.20 "3ckynan” (ka3.) 18.00 T.c. "MbIH caH enec”
22.35 X.¢. "BnactenuH Konew: Bpatc- | 08.30 HosocTu e A (Ka3-)_ . | 18.00 "CerogHs" 18.30 J.c. "Ctunmct”
80 Konbua” 08.40 Bu3Hec :50 .. "ActaHa - ropoa uBeTos” | 1g'3q "pTH" 18.55 "KailpaH XacTbik”
01.40 Hosoct 08.45 Cropt 19.00 '('Il(/las.) 61000" 18.50 T.c. "He6o n 3emnsa” 20.00 T.c. "Hacnepuuua”
09.00 XaHanbikTap 19.20 Hopmbiopo™ 19.40 T.c. "JluHus 3awmTe!” 20.45 Ckaskv Asmiowky baio
@ Oggg M.¢. (ka3.) 19.50 "ngg‘éjgngﬂ?w gogg "gpeaBbNaVlHoe npovciLecTame” g;gg T.c. "AAblOTaHTbI NloGBU"
N N 10. HosocTu ' o B 1. "Cerognsa” o T.c. "LiseTt rpexa”
07.50 "PaamiHka” (ka3.) 10.20 Korga 1 BbIPacTy. 20.00 T.c. "Know™ 21.45 "PTH" 22.55 T.c. "OT6ackl TayKbiMeTi"
08.00 HosocTu . 13.00 XaHanbiktap 21.00 "ViHbopmbiopo 22.15 X.¢. "fdonroe npowanne” 23.55 X.¢. "Myts Kapauto”
08.30 "KbinMbiC aknapar” 13.25 [.c. "TaburarTbl asnay” 21.45 "Touku Haa | " 00.00 "Maxopama AHs"
08.35 "Koramablk kabbinmay 13.55 XypHan 22.15 "[lenosble HOBOCTH i 01.00 "PTH" HTr\'
08.40 M.¢. 14.00 Hosoctn 22.30 "XakblHblHa Xopaemaec 01.20 "XaHanbiktap” . .
09.00 Hoeoctn 14.10 [J.c. "Bokpyr cseta” 22.50 "Mechs 71' 01.40 "Xymagarbi keagecy” 08.05 T.c. "Boamesgue”(ka3.)
09.15 14, BBC" 19:99 Xaranwicrap 02:35 “Tr ) 03.30 "G keringH axapel 06:00 T.o.“Cracaronn Mamby"(kas.
. P. 1 .1 M i . . .C. .
Oggg T.c. "BTopast Xu3Hb" 12_38 M.g. "Mena6otc” 03.05 "TyHri keHin" ” KA3AXCTAH 08.85 "Konnekuus 3abnyxaeHunit"
10. HosocTu 16. H ~ 10.05 T.c. "Kynarun n naptHepb!”
10.40 T.c. "Heotnoxka-2" 18(1)8 ?CB??,T(”},,,MK ns Kycto” GOTPK KA}AX(IAH 07.00 "KeHinawap” 10.35 "Kanambyp”
11.30 "Skcnepruaa KTK" 1900 K ronekun Ky KO<TAHAV 09.00 T.c. TeHrexanbipax” 11.05 T.c. "Ckopas nomowp”
} ; gg h/l . 18.00 Hosoctn %gg ::ﬁKgétggTbvllKﬁig: }(1)88 X:c. "(Kbme)mu Kap” }%gg T.c. ::ﬁ(eucxoe ceppéue" ('K?s.) )
c 0BOCTU 18.30 TpeTbero He faHo . 0 . . iiHa (Kkas. . .C. "[lyweBHble 3a0aBbl” (Ka3.
12.10 T.c. "Tenoxpanutenn” 09.10 IJ..C-"MVIP npupopsl ™ 11.10 Aina (pyc.) 13.40 T.c. "UcnoBepb" (ka3.)
13.00 Hosocti ]328 égHaﬂbﬁjgbm 10.05 T.c. "Cara o ®opcaiitax 11.25 BwaHec-HoBOCTH 14.25 T.c. "Cnacatenu Manuby” (kas.)
" " Kk 10.50 "Kyit kyasiperi "MeHiH emibi " " "
13.30 T.c. "CunbHoe nekapcTeo” 19.35 TyThiHylWbI SAINNECH 11.00 "3Y KyAbIp . 11.35 T.c. "MeHiH eMipiM XoHe MeH 15.10 T.c. "dupmennas ncropus
14.15 T.c. "Jlioba, petn u 3aBon” 20.00 Axnapar apHachl 00 SanacHbin BLIXOA, 12.00 T.c. "He popuck kpacusoit 16.05 "Kanam6yp }
}2;3 "gkopag nomoup". Byarn "03 20.30 SKOHOMUKA ThIHLICH! }:Z;gg "IIQ#:L\J?SE?&CIBI" }ggg X:c. (OHbI;-t ecimi - Hukuta }ggg T.c. "ﬁynarmj ¥ NapTHepbI
. /15l BALLEro 3[,0POBbS 20.45 Bip Ky .30 ° K . iHa (kas. . .C. "[py3bsi
15.10 "Lloy BexHn Xuna" v 13.45 "Hosocu 14.10 Aia (pyc.) 17.30 T.c. "Be3 yma ot Te6s"
15.50 "TpesoxHas 30Ha" %: :gg gzgioopMmaKL;M(?:Pobpllv:i:aHan 17.50 "Xananbikrap" 14.25 T.c. "Tenrexanbipak” . |18.15 T.c. "Conpatui-7" )
16.00 Hosoctn 21.45 [og 3HaKOM MyAPOCTH 18.05 "HosocTu . 16.20 T.c. "MeHiH emipiM XaHe MeH 19.05 T.c. "OcTopoxHo, 3af0B"-2
16.20 "Haiinn meHs" 22.00 BapmbicsiH, 6aybipbim! 18.20 "Cryaus KoHafbl 16.45 "ApxuB namstu" 20.05 X.¢. "LWinnonka Xappuat” =
16.35 "Heotnoxka" 23.00 XaHanbikTap 19.00 A.4. "Cronnuel Kasaxcrana: 17.20 Bu3Hec-XaHanbiKTap 22.00 T.c. "Apyabs”
16.45 T.c. "Cuactumeblit” 00.00 Hogsocti OpeH6ypr” 17.35 "Tanram" 22.30 T.c. "®upmenHas uctopus”
17.30 Hosoctn 19.35 "Enbecik" 17.50 "[ena xuteiickne” 23.30 T.c. "Ckopas nomoLp"
17.40 T.c. ::BTOpaﬂ XU3HL" ) ﬂ 19.50 :KpVIMVIHaJ'I" i} 18.45 Tc "Hg poauce KpacuBon” 00.25 "KOJ‘I{IBKLI,VIQ 3a6ny>i<,ueH|4!7|"
18.50 T.c. "Tenoxpanutenb i 20.00 ">KaHanbu§'Tap 19.40 "Epkerait 00.35 T.c. "XeHckoe cepaue” (ka3.)
20.00 HosocTu. 06.55 "MuzZone" (kas3.) 20.30 "HosocTu 19.55 T.c. "KpiHanbl kap” 01.25 T.c. "Ucnoeepgp" (kas.)
. TO flenatb? . €/10Bble HOBOCTH c .c. "Mup npupogpi . iiHa (kas. . .c. "Boame3spgue” (kas.
20.45 4 ?" 07.55 "[1 " 21.05 fA.c. "M " 21.00 AiiHa (kas3.) 02.15 T.c. "B "(ka3.)
21.50 "LWoy-6ym!!" 08.00 "MHdopmbiopo” 22.10 "HouHoi kuHoceaHc" 21.30 Aiina (pyc.) 03.00 T.c. "HOyweBHble 3a6aBbl” (Kas3.)
FEPAIGHA 08.35 bananap anemi. "[lypnapas fo- 19.00 "Mwana” 20.30 "MaHopama Hepenu" 21.55 [porHo3 norofsl
crap” 19.20 "Macrtepckas yiota” 21.50 X.p. "d - Cam" 22.00 "Tamala-tapty”
09.00 WHdOpMALMOHHDI KaHan 19.50 "TenemarasuH" 23.50 "Topsyas cemepka” 22.30 ®yt6051. YemnmoHat PK. "Anma-
09.00 HosocTy . 09.10 Lllects coTok 20.10 "fopa" 00.20 K.¢. Ara"-"ExnbactyseL”
gg;g M.c. "Yenosek-mayk” 09.30 Jlyuwe GbiTb 3A0POBLIM. 21.00 "Virdpopmbiopo” 02.00 "OH KeHingiH axaps!” 00.10 X.¢. "Xecip xukascbl”
.30 M.c. "MHcnekTop Mamxet \ 10.00 "Egum foma” 21.30 "TenemarasuH” ’
09.55 Wrpaii, rapMoHb floGumas! 10.30 M.c. "Merermsl Ouoro cesepa” | 21.45 Xypan Jlurvt Yemnuonos YEDA 5 KA3AXCTAH Wl
10.30 Cmak 11.10 X.¢. "OGewanue BeyHoit no6- | 22.15 X.d. "Baza-2" "
10.50 3poposbe . Bn" 00.05 "MuzZone" (kas.) 07.00 [.c. "TaHkanapnibik eHepTabhic- | 09.00 OTkphiTHe BelilaHNs
};gg E.Ocr.oﬂ);cmpeuuaﬂ romoue-2 12.00 Xatap - Xep (xaz) g} gg "'[FM ™ 07.30 ;(ag) "Mo3ama o No6en" gggg ;.c. "ﬁosme:(s:p,we"(l(aa.)
g Ie . 12.30 Aii6bIH o "TyHri keHin" o Q. . . .c. "Mnsx. Cnacartenu
12.10 [.¢. "BBC 13.00 Aknapar apHacsl 09.00  "Cynepuinvonky Manunéy"
" " . H " " y"(kas.)
13.00 X.. "He B menbrax cyactbe” | 13710 Ii.c. Kep KasbiHachi" GOTI’KKgﬁ\?ﬁ\:I(Z&A }8g8 |En MeH Xep 10.30 "Bokpyr ceeta”
13.50 X.¢. "MpowansHbie ractponm 13.45 [log 3HaKOM MyOPOCTH 09.00 "X - 11.00 ik ceniri P 11.10 "CwmexonaHopama E. MetpocsiHa”
}g}g Xsor”..aﬂe""f’“b' E . 14.00 VIHQOPMALMOHHBIN KaHan 09.30 "H anansikrap . gIﬂJA Ayane passenok. Poceus- | 1150 "Caw cebe pexmccep”
e T.¢."E Lueitku ¢ bpoasest 14.10 XXI Facbip KeWGACIILICH 10.00 ..TSBB:C;” AV LeHb" 11.50 X.0. "Tocnogus 420" 12.30 X.4. "LUnuokHka Xappuat”
18.35 "I.S%hbm%b:gﬁzmqporynka 14.50 X.4. ""Cyrvlep.qe'n(u" 10.10 "ApT- %q)‘e\;/)a'y a 14.00 Acrava yaw#ﬂ 14.30 M'¢".. "
19.40 Moroga 16.35 D,.d):' Baiitepek: nyTb Kk 3Be3- 10.35 M.d. "CaiH 6enoit nowaan” 14.35 "Tocnogu 420" 15.00 T.c. "XeHckoe cepaue” (kas.)
19.45 X.. "CokpoBuia Haumu” 17.00 Romeoar aprac 1150 "Toibacrap” 15.25 M.o. . . 1990 e o Gnacarenu Ma-
gggg H%ESE: 17.10 T.c. "Monuueficknit y1acTok™ }%?8 Ar.lg.b"?l'l?gg#' g?'y semnio” }g‘:g ﬂg "ng;:lafmvéemi“ 16.40 T.c. "AywesHble 3a6aBbl” (ka3.)
22.30 "3se3qsl Ha Nbay” 18.00  MHpopmaUyOHHbIiA Karan 13.30 "Yac Ha kaHane" 17.00 Aiira (kas.) 17.30 ﬂ.c VIH"cTMHK'r XULLHKKA
00.40 "Buictuas nura” 1 A 14.50 K.¢p. "Atamexen” 17.10 Aiika (pyc.) 18.20 "Quruny .
01.40 3Beansl adupa :00 A.c. "KasaxctaH-CTPaHuLbl UC- | 16 25 "E. XacaHranesTblH aH Kelli” 17.20 "Apt-coepa” 19.10 T.c. "Jlerenna o Tamnyke”
@ 19.20 nguuranmaﬂbla' 1g.28 O.¢. "ApxutexTypa MeuThl" 17.50 [.¢. "3Be3pHbie BOiiHbI. CKpbI- gggg XC¢66 NepBoGbITHbIN CTPax
. : 18.50 "Kanaiimakan" Tas yrposa” . yOOOTHUI BEHED
20.00 Aknapar apHacel 19.00 "CrioptusHas op6uTa” 18.40 "Mup KkuHo" 00.00 'CwmeLuHbie 1 rofbie”
08.10 OTKpoiTUe BewaHys ] 20.30 En afanapbl 3 19.15 "Kyii kyasipeti” 19.00 T.c. "Knan ConpaHo” 00.30 T.c. "XeHckoe cepaue” (ka3.)
08.15 T.c. "TaitHel CMonnBuns g} gg )VgHgJOPXI:;L;ISgHEIM KaHan 19.30 "Kenewuex kenini" 20.00 Aiiva (kas.) 01.20 T.c. "Mcnosep” (kas.)
09.00 "OHuwi 6anana 00.10 Yorrvomn MVIpa POV OAH- 19.50 "TyraH enke 20.30 Avia (pyc.) 02.10 T.c. "Bosmespme’(kas.)
09.30 M.c. i 008 p pmyna ofy 20.00 "Xebe 21.00 "Toii6actap i 03.00 T.c. "fywesHble 3a6asbl” (kas.)
10.00 M.c. "Mukkn Mayc u ero Apysbst 01.20 Axnapar apHac 21.00 "AnTa i 22.00 X.¢. "Onepxuyoch 03.50 T.(':'. Mnsx. Cnacatenu Manu-
10.25 "BKyCHml{l'Ha o1 -50 " par ap . 21.30 "V|TOI'M Henenn i 00.05 K.¢." Toyeken N 0y" (ka3.)
10.50 "Ymopal!!! . . HOPMALWMOHHI KaHan 22.00 "ToBapbl, YCIyru, LEHbI 01.50 T.c. "Bes cnepna
H;g "aKcneme% KTK 02.20 X.¢. "Cukeip (2)%(1)8 "HOYHOI KMHOCeaHe" 02.40 K.¢. "LUbIM-LWbITLIPLIK WipiM- PA3ME EH"E PEK"AMbI
. aw cnopt . Aya-paitbl aep” m
::2;28 D,Kd) "BBC" § ﬂ LAW 04.20 [.c. "Wekci3pik wekapacbl” Y
. bISIK PaAnock! 07.30 "MuzZone" (kas.) @
14.00 "En-xypt” . ' @1 APHA
08.30 M.d. "
14.25 M.o. v . 07.30 MysblkanbHblit KaHan
15.10 x_g_ "[loporas Ympao” 09.30 "Tenemarasu 08.40 "AiiHa" (ka3.) 09.30 M.c. "TaitHasi X13Hb CaBpuHb!”
17.20 T.c. "TaiiHbl CMOANBANS" 09.45 dHapHa 09.10 "XaHanbikTap" 10.00 X.¢. "MpuHY 33 ceMblo MOpS-
18.10 [.¢. "BBC” 10.00 "TB-gokTop 09.30 "PTH" mu”
19.00 X.¢. "Motepsswmecs 6 ceru” | 10-30 M.O. "Heshaiika 8 Conredrom ro- e Cero 11.30 X.0. *flow, & koropow 5 xuey’
20.00 HosocTu: pone . 10. "KekenTecti cyxbar” 13. "ApTXpoHuKa"
21.00 "Touka" }??(5) aTenemarawH }(1)?8 "Ees peuenta” }228 Tc.:c. "Yak OuUHH"
22.00 X.d. "Cdhepa” . H apHa ) 5 "ByapTe kpacubiMM” ; "Ceyner cbipbl”
00.10 X.$. "Bg’.,'gem B;HOBaT paii” 11.30 M.¢. "Pycanouka 11.40 "3eneHbit Mvp” 14.50 [l.c. "Tonameyn anTbiH KOnneK-
01.50 "OkHa" 12.00 T.c. "Maitop Buxps" 12.00 "Ceromps” uns”
02.40 "Zepikne" 13.25 "TenemaraauH 12.20 X.¢. "MokpoBckue BopoTa” 15.50 "B3iH-63i TaHy"
03.00 T.c. 13.40 ©OH apHa 14.50 "Topsyaq cemepka” 16.10 M.¢.
03.45 T.c. 13.55 "®oto-apt” 15.30 "Ocobo onacer" 16.40 B my3bikanbHOM adupe — aysT
04.30 Teo }z.gg "KAM wzv @) 16.00 "Cerogws” "llapa”
05.15 T.c. .50 "MuzZone" (kas. 16.20 "Orkpoitas Asus” 17.20 X.¢. "ManeHbkue nogu”
¢ 15.40 "®opmyna S" 17.00 MenomaHus 18.50 "Haumcroty". Tok-Lioy
W_’ }ggg ch. "Eopb6a 3a BbDKMBaHue" 18.00 T.c. "SoHa" 19.30 [lporHo3 norogp
5 "Yypeca ot "Llentep” 18.50 "Cmotp" 19.35 "Mucc KasaxcraHa-2006"
08.00 Aknapat apHachl 17.20 "Abaittany" 19.15 "Mporpamma "Makcumym” 21.20 MporHo3 norogbl 53'85'85, 54'37'14
08.10 M.c. "Epxypexk kipni-CoHuk" 17.35 T.c. "Maiiop Buxpp” 20.00 "CerogHs" 21.25 B mysblkansHom agupe - "Space”
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Bocxpecenve

WQ/H/OH/O

T.c. "TACC ynonHomoueH 3a-

ABUTD..."

®yt60n. Yemnuonat PK. "Kait-

pat”-"Oppabacsl”

X.¢. "BaHunb meH wokonag”
HTK

T.c. "Boame3aaue”(kas.)

T.c. "Cnacatenu Manu6y" (kas3.)

M.d.

"YTpeHHss noyta”

"LLloy BeHHn Xunna”

"Toponok”

X.¢. "MNepBoObITHLIA cTpax”

M.¢.

T.c. "XeHckoe cepaue” (kas.)

T.c. "Cnacatenn Manuby" (kas.)

T.c. "[ywesHble 3a6aBbl" (ka3.)

A.c. "MHCTUHKT XnLyHUKA"

"KomHarta cmexa”

T.c. "NlereHpa o Tamnyke”

X.¢. "NoGer n3 Anbkartpasa”

®ecTrBasb IOMOPUCTUYECKMX MPO-

rpamm

"Tonbko Aang cmexa”

T.c. "XeHckoe cepaue” (kas.)

T.c. "UcnoBepp™ (kas.)
T.c. "Bo3me3gue”(kas.)
T.c. "[yweBHble 3a6aBbl" (ka3.)
T.c. "Cnacatenu Manuby" (kas.)

53-85-85,54-37-14

FEPAIGHA 02.15 T.c. 18.35 "Bes nocpeaHnkos” 19.15 "JlereHabl MUPOBOTO KMHO" 19.35
03.00 T.c. 19.00 "XeHckas ponbka” 19.50 "OpyH peHb. Hosasi Bepeng”
03.45 T.c. 19.30 "Tepputopus TeHre" 20.30 X.¢. "NarToH” 22.00
09.00 HosocTw 20.00 [.c. "B nouckax npukmoyenmii” | 21.00 "CerogHs”
09.10 M.c. "Mpuknioderns Mukkn Mayca m,. 21.00 "Cocrostue.kz" 21.40 T.c. "3ona" 23.45
W ero npyseu . 21.40 ". Kim?" 22.30 "Bupxa-TV"
09.30 M.c. "CoHtuk Ukc” 08.00 Axnapar apHachl 22.15 "KsapTupHblii [U3aiiH" 22.40 X.¢. "Hopt”
09.55 "Mennu - OanHHbIAYyNOK" 08.10 M.c. "Epxypek Kipni-CoHuk" 22.40 "Mys. kanan 31" (ka3.) 00.00 MenomaHus
10.25 Tloka Bee Aoma 08.30 "Ilypnapas foctap 23.40 X.¢. "CekpeTHblil areHT” 01.00 "BockpecHsiit Beuep ¢ Bragumu- | 09.05
11.28 HenyTesble 3ameTku 0 89.08 NHdopmaLMOHHbIi KaHan 01.30 "TyHri KeHin" pom ConoBbeBbIM” 09.50
11.40 T.c. "YcKkopeHHas noMOLb-2" 9.10 [loctapxaHa . " inmi " 10.30
12.05 oropa 09.30 Xabap-Xep (pyc.) QOTPK KA}AXCFAH 02.00 "O kowina axapsi 11.00
12.10 [.¢. "BBC” 10.00 [lena apmeiickue % KO<TAHAM ¥  KA3AXCTAH 11.30
13.00 X.¢. "He B peHbrax cyactoe” 10.30 M.c. "Jlerenapl gukoro cesepa” 09.00 "Caspbl 6argapnama” pas 12.00
13.50 X.¢. "Becenas xpoHuka onac- 11.10 X.¢. "O6elwwaHue BeyHoit Nto6- 09.30 "Cryaus koHaFb!" 07.00 [.c. "TaHkanapnbik eHepTabbic- | 12.30
HOro nyTewecTsuns” BU" 10.00 "Xericas" Tap” 14.50
15.10 A.¢. "Cnaptak MuwynuH. Tot 12.00 TaH KanmaHpi3! 10.40 M.¢. "Mpuknioyerne rony6oro pel- | 07.25 X.d. "Ooub cTeneid” 15.00
camblii Kapncon” 13.00 Axnapar apHacbl uapa” 09.00 "CynepLunnoHkn” 15.50
16.00 X.¢. "OcTaHbcsi CO MHOR" 13.10 BapmbicbiH, Haybipbim! 12.00 "KbMbi3xaHa" 10.00 M.¢. 16.40
17.30 T.c. "Bonblas nporynka" 14.00 VHbOpPMALWMOHHBIA KaHan 12.35 "KanaiimakaH" 11.00 Xanyapnap gyHveci 17'30
18.20 "3anpetHas 30Ha" 14.10 Jinpep XXl Beka 12.45 "Xacrap antbichl" 11.50 "Oni ecimae” 18.20
19.35 "BHe urpbl” 14.50 "Xanpaya" 13.30 "Tinwi apHackl” 12.20 K.¢. "Bi3piH cyiiikTi aspirep” 19'10
22.00 "Bpems” 15.20 Aiitbic 14.50 "MaHrbicTay Makampapsl” 14.10 JA.c. "TocbiH ayHue” 20'00
22.55 X.¢. "BoiiuoBckuii kny6" 16.40 JIunns cyabobbl 16.20 K.¢. "Kekcepek” 14.35 "Xyngpisgpl corbicTap” 22'10
01.10 BpemeHa 17.10 X.¢. "EBpa3sus - 2006" 18.00 A.c. "Mup npupoabi” 15.20 A.c. "Xynabiapap Typansl en He '
18.00 Korpna 9 BbipacTy. 19.00 "KasakTbiH 6anackl” nfenpi” 23.50
@ 18.10 T.c. "TeuH Mukc” 19.10 "KaHat kaKThl" 15.45 "Mwup kuHO" 00'15
—— " 19.00 TB-BuHro 19.20 "Hawa xm3Hb" 16.05 X.¢. "Bcapnuk y goporu” 01 '05
08.15 T.c. "TaiiHbi Cmonneuns 20.00 Xeri kyH (ka3.) 19.40 "OH paya” 17.40 T.c. "Knan ConpaHo” 01.55
09.00 MC . 21.00 Xeri kyH (pyc.) 20.00 "3anacHblin BbIXOA" 18.40 "Aitbic” 02'45
09.50 “Anakait . | 22.00 X.¢. "Doporas Enexa Ceprees- | 21.00 [A.c. "Mup npupoasl” 20.00 AitHa (kas.) 03.35
10.05 M.c. "Mukku Mayc v ero apysest Ha" 22.10 "TAC" npeacTasnser 20.30 Aiiva (pyc.) : :
10.35 "KanaMﬁyP 23.30 Yemnuonat mupa "®opmyna oanH- | 22.20 "HouHoit kuHoceaHc" 21.05 "KbiMbi3xaHa"
11.20 "Ymopalll® 2006" 21.40 X.d. "Xonocroii BeicTpen” PASME
11.40 "TonoGaiiku 01.20 X.d. "HukTo He yaHaeT" @[AM 23.25 T.c. "Bescnepa”
}ggg "E%%ajlsuero 300p0BLSA" = 1] 07.00 MysbikanbHblit KaHan 0015 K.¢. ‘Anb-kanone xirirrepi’
12.50 A.¢. "BBC" e 07.30 Orkpbitas Asus (ka3.) 02.20 A.c. LUeKcl::l;Ie:(IaXcm
14.35 "Zepikne" 08.00 ©H apHa 08.00 "3ckynan" (ka3.) ﬁ [’
15.00 "llapaiHa" 09.00 "OHuwi BonFuim kenegi” 08.30 K.d.
15.30 M.c. 09.30 "TenemarasuH" 09.50 "Bupxa-TV" 09.30 M.c. "TaitHasi xn3Hb CabpuHbl”
16.15 T.c. "Mucrep bun” 09.45 ©H apHa 10.00 "Cerogna” 09.50 X.¢. "Tydpnu ¢ 3010TbIMU NPAXK-
16.40 "BkycHaTuHA" 10.00 "Yyneca ot "Llentep” 10.25 "[aHopama Hepenn" Kamm”
17.10 T.c. "TaitHbl Cmonnsuns” 10.20 M.¢. "Hy, norogn!” 11.30 "CraHb 3Be3g0i” 12.00 "Ton-manbiw" A
17.55 "Kopekc" 10.30 "Mactepckas ytoTa" 12.00 "CerogHa" 12.30 M.¢. "Octpos cokposuL”
18.10 A.¢. "BBC" 11.00 "[04ku-CbIHOYKM" 12.20 "K 6apbepy!” 13.30 "CamonosHaHue"
19.00 X.¢. "MotepsiBimecs B cetn” 11.35 OH apHa 13.20 "Sckynan” 13.50 T.c. "Yak PuHH"
20.00 "lMopTpet Hepenn" 11.50 "Mya3. kaHan 31" (ka3.) 14.00 "LUHyp Bokpyr cBeTa” 14.40 [.¢. "BbixuBaHue B AMKOA NpUPoO-
21.00 A.¢. "BBC" 13.05 ©OH apHa 14.30 "Cruxms" ne"
22.00 X.¢. "Muctep Heypaya'= 13.20 T.c. "Maitop Buxpb" 15.00 "CuactnuBbiin peiic” 15.40 "TamsaTHUKK uctopumn”
23.35 X.¢. "9 3acTpenun yenoeeka B 14.55 X.¢. "Nlugpr” 16.00 "Cerogna” 16.00 X.¢. "Oyweuka”
Berace” 17.00 "LieHTp BHAMaHUS" 16.25 "[uknit mup" 17.15 X.¢. "Cenbckuii Bpay”
01.05 T.c. "MyrewecTBeHHUK" 17.30 "Mvana” 16.50 "TpaHcmucens” 19.05 X.¢. "Cyab6a conpara B Ame-
01.30 T.c. 17.50 "OH meH aHwWi" 17.30 X.¢. "BepHbie apy3ba” puke”

BTOPHUK

19.05, HTK, Tpunanep/
AETEKTHB
«CnycKaeTrcs TbMma»
(Kanapa - BenukoGputanua
2002)

Merat paboTaeT 0pUCTOM
B KPYIIHOI KOPIIOPALy 1 OT-
JIM9IAETCA BECbMA 3aMKHYThIM
xapakrepoM. Eé cectpa [Ixxeiin
- XyJBOXXHUIIA, KOTOpas BENET
BecbMa PacKOBaHHBIIT 06pa3
>usHu. Ho camoe ypuBuTenb-
HOE TO, YTO 3TU JiB€ HACTO/Ib-
KO PasHbI€ JKEHIIVHBI - IBOJ-
HSALIKN, IOXOXXMeE APYT Ha IpY-
ra Kak aBe karum Boxbl! He-
YAUBUTEIBHO, YTO USBECTHE O
rubes cecTpbl CTao i Me-
TaH HacTOALIVM 1IoKoM. [Ipo-
CMaTpMUBas MPAYHbIe, 3/10BE-
1[¥ie KapTUHBL, 0OHApY>KeHHbIe
B KBapTupe [l xeitH, MeraH y3-
HaJIa, YTO €€ CeCTpa KIIa B Ipy-
TOM, TalflHOM MMpE, Ky/ia HEeT
JOCTyIIa HIOCTOPOHHUM, U Tfe
UCIIONMHAIOTCS MI0ObIE, JaXKe ca-
Mbl€ HEBEPOATHBIE CEKCYyallb-
Hble PpanTasun. Ho xTo un 3a-

yem youn xeitn? V He cra-
HeT 1 Meran crepyromeri xep-
TBOJ?

23.30, EBpa3us,
60eBHMK/NPUKIIOHEHNA
«}uBOM TOBap»
(CLUA, 2000)

OO6bIuHbBliT pabounii IeHb
3aKOHYMJICSA JI/IA OXPaHHMKA
6aHKa Pas CraHTOHaA Tparu-
YECKU: B 3aBA3ABILENICA TIepe-
CTpeJIKe C HeM3BeCTHBIMM I'pa-
OuTensaMu orubna ero Mono-
mad >xeHa. CTpeMsaACh 3aMATh
ckaHpai, Pag yBonbHAOT,
YTOOBI HE YMepeThb C TOJI0-
Iy, eMy IIPUXOIUTCS OTKPbITh
cnyx6y mocrasku. JKups Ha
rpouin, Paii, He pasgymbiBasd,
6epéTcs BBIIOTHUTD IPOCHOY
pecriekTabenbHOrO TOProBIia
IpOU3BENEHUAMN UCKYCCT-
Ba JpipuaHa KaMuuckm nepe-
BE3TU B APYTOi1 TOPOJT LiEHHbIIT
rpy3. OgHAKoO IO IyTH BBLAC-
HSETCs, 4TO BMECTO CTaTYM B
ALIMKe 3aMyPOBaHa [IeBYLIKa,
odepenHas JOObIYa TOPTOBLIEB
JKMBBIM ToBapoM. OcBo60/1B

JIusy, Paii c e€ moMOIbIO XOUET
HakasaTb KaMuHCKy 1 ero 6aH-
Ay. BBIBIINIT OXpaHHUK TOTOB K
PELINTEeNIbHBIM [IeICTBUAM, HO
OH He II0JI03PeBaeT, YTO CY/b-
6a BHOBD CBeJIa eTo C youiiia-
MM €r0 >KEHB. ..

23.30, EBpa3usn,
daHTacTuka
«Kocmuueckue
KOBGOM»

(CLUA, 2000)

1958 ron. ®psuk [uk Kop-
BuH (Kimmut VictByn), HacTosi-
it BospytHbi ac BBC, n ero
Tpoe apyseit u3 rpynmsl «Jle-
Has» NOJDKHBI ObIIY TIePBBIMU
HO7IeTeTh B KOCMOC, HO B pe-
3y/IbTaTe UHTPUT OfIHOTO He-
XOpOIIIEro aiMIHICTPATOPa IO
bammmuu Tepiyz Ha opouTy
ObU1a 3amy1eHa 06e3bsHa Ma-
puanna. [Iporio MHOro, O4eHb
MHoro 1eT, u B HACA BO3HMK-
Jla CUTyalus, FpO3ALlas cepb-
e3Hoit Karactpodoit. Poccuiic-
KUJi CIIy THUK AJIBKOH, Ha KOTO-

POM €1LE B rOfbI XONIOHOI BOJA-
HBI ObUTa YCTaHOBJIEHA CHCTe-
Ma yIpaB/ieHNs, pa3paboTaH-
Has KopBUHBIM, Havya/ NajaTh.
Cropetb B aTMOCdepe OH He
Mor, 1 Torzia [epiumH, mMaHbI
Bpar KopBuHa, 6b11 BBIHYXK/eH
006paTUTHCS K HEHABUCTHOMY
UHAVBUAYAIUCTY U TPYyOUSHY,
KOTOPBIII U Ceif9ac 3a CJIOBOM
B KapMaH He Jie3eT. [JoBo/IbHO
KPEIKMit elé IeHCUOHep COo-
I71allIaeTCs IOMOYb CTPaHe, HO
I/Is1 3TOTO OH BMeCTe CO BCeil
CBOEI KOMaHIIOM «KOCMUYEC-
KIX KOBOOEB» [O/DKEH TMYHO
7eTeTb Ha AJIbKOH U BPY4HYIO
YCTPaHUTb HEMUCIPABHOCTH,
94TOOBI CIYTHMUK He TPOXHYJI-
cst rie-Hubynp B teHtpe Jloc-
AHpKerneca.

20.05, HTK, komeauna
«llinMoOHKa
Xappuar
(CLLA, 1996)
DuabM CHAT 110 MOTUBAM
pomana JIynspr OUIXbIO, CKO-

OcHOBHble (hyHKLMUK:

- Boicwee obpa3sosaHue;
- Haebiku 0ernogoz2o obuweHus;

- Onbim pabomel.

T00 “KocTaHanckuit lom neyatn”

MEHEIHEER ROHCVIIGTAHTA!

- AkmusHbIl nouck nompebumened rnonuepaguyecKux ycrya;
- lMpuem, pacyem, oghopmrieHue, KOHMPOIlb COEoK

TpeboBaHuA K KaHAMAATaM:
- QHEP2UYHOCMb U KOMMYHUKa6e/IbHOCMb;

- 3HaHue npoepamm Excel, Word, 1C;

Bac oxudaem uHmepecHas paboma, omau4yHas 603MOXHOCMb
0ns camopeanusayuu, Opyxenro6HbIl Konnekmus, docmoliHasi onlama
(oknad +%), obecneyeHue mpaHcAOPMOM, coy.nakem.

Knem petome aHEPruyHbIX U KBANUGMLMPOBAHHLIX CNELManucToB No agpecy:
yn. MaitnuHa, 2/3, Ten./dakc 53-56-56 (o6pawatimecs k Hamanse)

npuznawaem Ha pa6omy

0000-032-018

NRPVMETRHAPABOTY/

OcHoBHbIe pyHKLUMM:

- MyxunHa go 45 ner;

TOO “KOCTAHAUCK

AT

BAKTEPASKO

- O6ecneyeHne KOHTPONS [OCTYNA B MOMELLEHME
COTPYAHMKOB M MOCETUTENEN.

Tpe60oBaHUs K KAHAUAATAM:
- OTBeTCTBeHHOCTh M MYHKTYQJIbHOCTb;
- OrcyrctBue BpefHbIX NPHBbIYEK;

- Hanuume pekomenaaumi.

Bac oxugaer otBeTcTBEHHAs paboTa, ApYKeno6HbIi KONNEKTUB,
3apa6orHas nnara 20 000 THr., coynaker.

6pawatimect no adpecyAynyMaunian2/3s

mer. 53-66-89)(o6paujaimeceikiiamanee))

0000-032-015

pee Bcero aBTo6MOrpadUyec-
KOro. XsppuaT, y4eHuia 6-ro
KJIacca, pelmia CTaTh Iuca-
TEeJIbHULIEN U IOSTOMY 3a BCe-
MU «IIIVOHUT» U 3aIUCbIBa-
€T YBUJICHHOE U IIOJ,CMOTPEH-
HOe, 4TOObI MICIIO/Ib30BATD 9TO
B cBOVX Oymymmx kHurax. [Tou-
TM Y9aC aBTOPBI YIE/IAIOT OICa-
HIIO €€ Ipy3ell, IOAPYT, OTHO-
LIEHNUIT C BEYHO OTCYTCTBYIO-
LVIMJ POAVTEILIMY U JOOPOIL,
ymHOI HAHel O, nocyie 9ero
BCIIOMMHAIOT O CIKeTe. Pe6s-
Ta U3 K/Iacca HAXOJAT 3aIUCU
X3ppusT, Cpein KOTOPbIX, eC-
TECTBEHHO, €CTb M BECbMa He-
JIMLENIPUATHDIE.

CYBBOTA

22.00, KTK, danTacTuka
«c¢epa»
(CLUA, 1998)

Ha gue Tuxoro okeana 06-
HAPY>KMBAIOT TUTAHTCKIUI KOC-
My4ecKuit kopabnb. [l ero
U3Y4eHM [IOf BOTY CITyCKAIOT-
Cs1 HECKOJIPKO YYeHbIX-VCCTIe0-
Baterieit. Cpeay HUX ICUXOTIOr
Hopwman, 6uoror bet, actpodu-
3uk Teqr, MaTemaTyik Xappu 11 BO-
eHHbIT odutiep baphc. [pynma
JIETKO IIPOHMKAET B IIPEKPACHO
COXPaHMBLINIICA Y QYHKIIVOHU-

KBANTMOULIMPOBAHHAA
IOPUAMYECKAA NOMOLLb

AINBOKAT

© MPEACTABUTENLCTBO B CYE NO PAXAAHCKAM,
KVNMLHBIM, X03SMCTBEHHBIM 1 p. CTOpaM

© 3alLVTa 1 NPEACTaBUTENCTBO N0 YTONOBHbIM
11 QAMVHICTPATUBHbIM fignam g

© KOHCYIbTaLIMY 1 UHblE B3B! FOpHAMYECKOih &
oMo &

Juuenans Ne0000209 ot 18.07,0?
r. Kocranait, yn. Forona, 181 (p-+ /g Bok3ana)
Ten.: 53-66-39, 55-42-57, 8-705-650-65-19

PyIOLLMIT KOPabyIb 1 € yAuBIIe-
HMeM OOHapY>K1BaeT HaIICU
HA aHITIMIACKOM AbIKe. YT0 5T0?
AMepuKaHCKMIT KOCMIYEeCKMIt
kopa61b? Ho HapocTs! Kopai-
JIOB CBUJIETE/IbCTBYIOT, 4TO KO-
PabiIb IIpoJIeKasl Ha iHE OKeaHa
Kak MyHuMyM 300 1et! BayTpn
KOpab/1s yuéHble OOHAPY>K1Ba-
10T MIea/IbHYO Cepy, MepLiato-
1IyI0, KaK PTYTb, ¥ BbIOOpOY-
HO OTP@XAIOLIYIO IIPEIMETHI -
HaIpuMep, CaM MCC/IefioBaTe-
71 B Hell He oTpaka/mich. [Tpo-
HMKHYTb B He€ MM y[jaioch ca-
MBIM TaVHCTBEHHBIM 0OPa3oM -
B Heil He Ob1710 iBepeit. YeroBek
pocTo neperekain B Heé. [Toc-
Jie 9TOTO Haya/IMCh COBEPILEH-
HO XyTKMe cobbITust. Matepu-
a/IM30BbIBA/IACD CTPAXM, KOLI-
MapHble CHOBUJIEHNS, TO, YeT0O
Je/I0BeK OO7IblIe BCero 60sics
ellé B IeTCTBeE... ABTOPBI MO
3aKPY4MBAIOT CIKET, Hapally-
Basl HAIIPSDKEHIE, XOTS OTBETHI
JAI0TCA J1a/IEKO He TIOJTHOCTBIO 1
He Bcerpa. TormbKo TponM yaaet-
A CIIACTHCh OT MOHCTPOB, I10-
POX/IEHHBIX UX COOCTBEHHBIM
cosHaHreM. PaHo elie, BUIMMO,
4e/I0BeyecTBY 00/IafiaTh JApoM
IIpeBpAILATh IVIOABI BOOOpasKe-
HJA B PeaIbHOCTD.

OpraHusaumnsa
Jaxynaer
NPOACBONLCTBEHHYIO

POXb

rpynnesl A
KPYNHLIM ONTOM
Ten. 8 Kaparanne:
(3212) 42-25-08,
42-28-52,  42-25-47

2279-021-004




